terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00055 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Dispensa

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07A/2013
AVISO DE DISPENSA Nº. 04A/2013

A CPL da Câmara Municipal de Riacho de Santana/ Ba, com fulcro no art. 24 inciso II
da Lei Federal Nº. 8.666/93, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo Objeto
é a Contratação de empresa para prestação de serviços na manutenção dos
programas e de todos os computadores da Câmara Municipal de Riacho de Santana,
durante o exercício de 2013, com a Empresa Adriana Carla Cardoso de Castro, no
valor mensal de R$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais).
Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 02 de janeiro de 2013.

Rita de Cássia Almeida Barbosa

Presidente da CPL

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AEFDA0F659D5EC157654724AFA2DA129